申請日　　　　年　　　月　　　日

短大　／　大学　／　大学院

団体名

参加予定数 正会員

開催日

会場名

会場所在地

開催目的

自宅＊　　　ー　　　ー　　　／　携帯　　　ー　　　　ー

FAX＊ 　　　　　　ー　　　　　ー

　　　　　年　　　月　　　日　（　　　）

名　※

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　＠

＊印は任意項目、その他は必須項目です。

代表者氏名欄以外は、親睦会団体登録申請書の内容と相違なければ未記入でも可能です。

※ 代表者を含め正会員10名以上であること。

　 参加者は団体に登録されている会員であること。（団体に登録されていない会員が参加する場合は、

　 別途「親睦会団体会員変更届」により会員の登録を行ってください。）

雄飛会親睦会支援金を交付して頂きたく、下記の通り申請いたします。

親睦会支援金申請書

                                                                              （ 団体コード：　　　　　　　）

〒　　　ー

代表者氏名
（フリガナ）

　　　　　　　　　　　　　㊞

卒業年（西暦） 　　　　　　　　　年

卒業学部・学科

・専攻（院）

住所
〒　　　ー

電話番号

一般社団法人雄飛会　会長　小栁　辰生　様